
UCHWAŁA NR 191/8/XXV/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, 
nieruchomości stanowiących własność Wspólnot Mieszkaniowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) w związku z § 4 ust.1 uchwały nr 284/4/XXXVI/06 Rady Miejskiej 
w Iłowej z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie zasad zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Iłowa oraz nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości Gminy  (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 42 poz. 934 oraz z 2008 r. Nr 135, poz. 2164) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa 
nieruchomości przeznaczonych pod drogę wewnątrzosiedlową, oznaczonych działkami nr: 

1) 7/45 o powierzchni 202 m2, księga wieczysta KW ZG1G/00024641/7, stanowiącej własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej Czyżówek 73, 75, 77,  

2) 7/46 o powierzchni 211 m2, księga wieczysta KW ZG1G/00027765/3 stanowiącej własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej Czyżówek 79, 81, 83. 

2. Nabycie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi ze środków własnych Gminy Iłowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 6EED0EC2-6CB7-427A-91B2-415375082678. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie przedmiotowej działek nastąpi w celu połączenia drogi wewnątrzosiedlowej na osiedlu
mieszkaniowym Czyżówek w celu stworzenia jednorodnego ciągu komunikacyjnego.

Zgodnie z ustaleniami pomiędzy Gminą Iłowa, a Wspólnotami Mieszkaniowym koszty sądowo-
notarialne oraz koszty podziałów geodezyjnych zostaną poniesione po połowie.

W budżecie Gminy na rok 2020 zostały przewidziane środki finansowe na ten cel.

Zgodnie § 4 ust.1 uchwały nr 284/4/XXXVI/06 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 25 kwietnia
2006 r. w sprawie zasad zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Iłowa oraz
nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa nabycie nieruchomości do
gminnego zasobu nieruchomości następuje w drodze odrębnej uchwały Rady Miejskiej w Iłowej.

Szkic usytuowania działek

Id: 6EED0EC2-6CB7-427A-91B2-415375082678. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




